UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA TUTOR A DISTÂNCIA DO CURSO

ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL Nº31/2022 SEAD-UAB

RESULTADO

A comissão de seleção torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado, por

tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva

para a função de Tutor para atuar no curso de Especialização em Saúde Coletiva na

modalidade a distância da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade

Aberta do Brasil.

Maria Cristina Teixeira Cangussu
Membro da Comissão de Seleção

Candidatos Carta de Intenção Currículo  Media final SITUAÇÃO
André Luiz Correia da Cruz  90 90 90 APROVADO
Elisia Maria de Jesus Santos  85 100 92,5 APROVADO
Jannine Baultar Costa Cunha 100 70 85 APROVADO
Jonio Santos Nader  95 50 72,5 Classificado (reserva)
Juliana Araujo da Silva
Simoura

90 70 80 Classificado (reserva)

Lília Paula de Souza Santos  90 90 90 APROVADO
Maria Leal Lima Silva

80 60 70 Classificado

Matheus Ribeiro dos Santos  85 60 72,5 Classificado
Suianne Leticia Antunes
Mota

90 70 80 Classificado (reserva)

Vivian Lopes Moreira

75 60 67,5 Classificado

Wynnie Marie Lima de
Carvalho

90 60 75 Classificado (reserva)